
Pamela Torres <pamela.torres@sma.gob.cl>

Notifica resolución que ordena medidas urgentes y transitorias (CES Caicura)

Emanuel Ibarra <emanuel.ibarra@sma.gob.cl> 28 de junio de 2020, 14:41
Para: pedro.laporte@blumar.com, paulo.jorquera@blumar.com
Cc: eaguilera@sernapesca.cl, osandoval@sernapesca.cl, jsalinas@sernapesca.cl, Rubén Verdugo Castillo <rverdugo@sma.gob.cl>,
Cristóbal de la Maza <cdelamaza@sma.gob.cl>, Ivonne Mansilla Gómez <Ivonne.mansilla@sma.gob.cl>, Pamela Torres
<pamela.torres@sma.gob.cl>, Oficina De Partes <oficinadepartes@sma.gob.cl>

Estimados Pedro Laporte y Paulo Jorquera,
Por medio del presente correo procedemos a notificar la resolución adjunta que ordena medidas cautelares respecto del CES Caicura.
Se usaron las casillas electrónicas de las que tenemos registros en nuestros sistemas.
Se procede a copiar a Sernapesca y registro en SMA.
Saludos,

Emanuel Ibarra Soto
Fiscal
Superintendencia del Medio Ambiente
Gobierno de Chile

emanuel.ibarra@sma.gob.cl
+562 26171800
Teatinos 280, Piso 9, Santiago, Chile
www.sma.gob.cl

 Antes de imprimir piensa en tu compromiso con el MEDIOAMBIENTE
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